REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKIS
OPSTINE SUVA REKA-THE MUNICIPALITY OF SUHAREKE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES -
01-Nr- U2 =60 1€

M¢ daté 02.02.2026

Kryetan 1 Komunés sé Subarckés, né mbéshretje 1€ nenin 13, nenin 58, paragrafi 1,
pika (f) lidhur me nenin 62, paragrafi 2, te Ligne Nr-03/1-040, pér vetégevensje
lokale “Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés, Nr-28/2008” dhe nenit 30 dhe
45 paragrafi 1 pika (d) té Starutic t&¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té
04.11.2008, e duke u bazuar né Vendimin pér emérumin, organizimin dhe
cakumin e numrit t¢ Drejtorive t&¢ Komunés sé Suharekés, 01-Nr-016-2427 ¢
dates 17.01.2018, nxjerr kére:

Kopje:

Direjeon Decptors,
/.}‘m < personche

\ikiva

VENDIM
Pér emérimin e Drejtorit té Drejtorisé

znj. Donjete KABASHI ¢ lindur me 31,05.1996, me vendbanim né
fshatin Krushicé e Poshteme té Komunés sé Suharekés me profesion
Piktore. emérohet: Drejtoresh ¢ Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe
Mérgaté né Komunén ¢ Suharekes.

Detyrat dhe pérgjegiésité ¢ Drejtoreshés € Drejtorisé, jané té pércakruara
me Ligjin Nr-03/1L-040) per Verégeverisien Lokale, Statutin ¢ Komuneés sé
Suharekés dhe me udhézimer strategjike dhe politike té Kryetant té
Komunés ¢ né pajtim me ligiet dhe akter nénligjore né fug.

Ky emerim fllon nga data 02 shkurt 2026 dhe | nj¢jn mandat perfundon
me perfundimin ¢ mandaat € Kryetant ¢ Komunes, nése ky emérim nuk
ndérpritet meé herét.

I larpérmendura, brenda mdhjeré (30) dite nga hyra ne fugr ¢ ke
vendimi, ¢shre 1 obliguar e béje deklarimin ¢ pasurisé, ne pajtim me nenin
7, idhur me nenin 8, te Ligit Nr. 08/L-108, pér deklarimin, prejardhjen
dhe kontrollin ¢ pasunsé dhe ¢ dhuratave, “Gazera zyrrare ¢ Republikés sé
Rosoves, N 21720227 51 dhe deklarimin pas perfundimit nga funksioni,
brenda ataut tridhjete (30) ditor, né pajim me nenin 10, té kétj Lig.

Ky vendim hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés.
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